
 
 

K I V O N A T 
 

Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

1/2021. (I.7.) sz. határozata 
 
 

Tárgy: A kötelező felvételt biztosító állami fenntartású iskolák körzeteinek 
véleményezése 
 
 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
biztosított jogkörömben – a Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Komló Város Horvát Nemzetiségi Önkormányzata egyetért a Pécsi Tankerületi 
Központ által megküldött a horvát nemzetiséghez tartozók általános iskolai 
oktatásában kötelező felvételt biztosító állami fenntartású általános iskolák 
körzetjegyzékével Baranya megyében a 2021/22-es tanévben. 
 
A döntésről a Pécsi Tankerületi Központot 2021. február 15-ig tájékoztatni kell. 
 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  Sarkadi László elnök 
 
 
 
Komló, 2021. január 7. 
 
 
       Sarkadi László 
             elnök 


